
Meget pen leil. i 1. etg. med enkel  
adkomst. 2 soverom ‑ eget  
vaskerom. Garasje. Rolig område  
med kort vei til sentrum.

Risengveien 81, 1814 ASKIM



Meget pen leil. i 1. etg.  
med 2 soverom ‑ eget  
vaskerom. Garasje. Kort  
vei til sentrum.
Velkommen til en lys og tiltalende 3‑roms leilighet – perfekt for deg  
som ønsker en moderne, funksjonell bolig med god standard og  
gjennomtenkte løsninger. Her bor du i et stille og rolig område,  
samtidig som du har kort vei til sentrum, kollektivtransport, butikker  
og alle nødvendige fasiliteter.
 
Leiligheten har en åpen og sosial planløsning mellom kjøkken og stue  
‑ et naturlig samlingspunkt. Det stilrene kjøkkenet byr på moderne  
integrerte hvitevarer, godt med skapplass og plass til spisebord.  
Stuen har store vindusflater som gir rikelig med naturlig lys, og  
utgang til en av to terrasser ‑ perfekt for både morgenkaffen og sene  
sommerkvelder. Badet er delikat flislagt med moderne innredning og  
dusjhjørne. Eget praktisk vaskerom og det er to romslige soverom.  
Garasje m/ mulighet for lader. 

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 000,‑
Selger:	 Rikke Emilia  
Andersson

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2001
BRA‑i/     BRA Total	  76/     81 kvm
Tomtstr.:	 5708 m²

Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 58, bnr. 52
Snr.	 14
Oppdragsnr.:	 1113250148
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 76 m² 
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5708 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 5 708 m². Området er beplantet med plenareal, vintergrønt og  
diverse beplantning. Fellesarealer er opparbeidet med asfalterte adkomst‑ og  
gangveier, samt asfaltert parkeringsplass. Området har også lekeplass og felles  
sittegrupper. Parkering skjer på gitt parkeringsplass og i garasje.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etablert boligområdet på Risengfeltet i Askim. Det er ca. 2,5 km  
til indre del av Askim sentrum hvor man finner alle typer butikker, bank, treningsenter,  
Østfoldbadet mm. Askim har også et rikt utvalg av spisesteder og Kulturhuset har  
jevnlig arrangementer. Det er barnehager og skoler på alle trinn samt videregående  
skole. Fra Askim Stasjon er det buss og togforbindelse mot Follo og Oslo, reisen med  
tog til Oslo S tar kun 45 min (avgang hver time). Med bil kjører man til Oslo på ca. 45  
min (utenom rushtrafikken). Flere fine turområder i nærheten. 
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 1. etasje. Bygningen ble oppført i 2003, pusset opp  
innvendig i 2021. Ringmur av plasstøpt, armert betong. Yttervegger er lette  
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med luftet, liggende trekledning.  
Bærende takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein.  
Taktekkingen er fra byggeåret. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har  
2‑lags isoler ‑/  energiglass, fra byggeåret.
Det er avvik fra byggemeldte, godkjente tegninger hvor vaskerom oppbrinnelig er  
tegnet som bod.

Innhold
1.etasje: Entré, kjøkken, stue, 2 soverom, bad, vaskerom,
Utvendig bod garasjeplass i felles garasjerekke.

Standard
Tiltalende og lys leilighet med moderne og funksjonell løsninger. Alle overflater nye i  
2021/  2022.

Overflater:
Gulv: 1‑stavs parkett i entré, soverom, stue og kjøkken. Fliser i bad og vaskerom.
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